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Klimavenlig menu

På gensyn 28. april!

Vi glæder os til at se fremsynede detailhandlende, der deler vores vision om at tage 
hensyn til miljøet og samtidig give kunderne en inspirerende indkøbsoplevelse.

Steen & Strøm
Steen & Strøm Danmark er Skandinaviens største centerudvikler og -manager med
56 centre i Danmark, Norge og Sverige. Det samlede salgsareal udgør ca. 300.000 m2 og 
rummer i alt  næsten 1.000 butikker. Du kan på hjemmesiden www.steenstrom.com fi nde
yderligere oplysninger om os, herunder hvilke centre, vi driver og udvikler.

Restaurant Julian er en Klima+ 

restaurant. Restauranten ejes af 

Jesper Møller, der i samarbejde med 

fødevareministeriet og Københavns 

Kommune har stor succes med at 

lave klimavenlig mad.

Field’s Copenhagen 
Arne Jacobsens Allé 12

2300 København S 

Plan 2, v. elevatortårn B.

Med  metro 10 minutt er fra Kongens 

Nytorv til Ørestad Station.

I bil følg E20, frakørsel 19.

e 

.



Spar penge, 
sælg 

mere og skån 
miljøet

GRØNNE ERHVERV



Vi kaster lys på dit mersalg!
Lysseminar om fremtidens belysning i detailhandelen
Hvordan kan butikker i fremtiden sørge for sælgende belysning, der inspirerer kunderne 
og sparer både budgett et og miljøet for unødige belastninger? 
Det sætt er Steen & Strøm spot på til vores Lysseminar.

Seminar på tværs af kæder og brancher
I Steen & Strøm har vi de sidste to år vendt blikket mod os selv med et program for større 
ansvarlighed over for samfund og miljø. Som en udløber af den indsats stiller vi os nu i 
spidsen for et lysseminar, hvor vi på tværs af centre, butikker og brancher fi nder nye 
løsninger, der tilgodeser både kommercielle og miljømæssige hensyn.

Mød op og se lyset for fremtidens butikker
Vi har sammensat et program, hvor Christian Stadil sætt er fokus på CSR. Stig Gejl fra 
Philips og Kristian Renström fra Fagerhult, uddyber perspektiverne ved at bruge lyskilder 
med kreativitet og omtanke. Med udsigt til mersalg, økonomiske besparelser og miljø-
hensyn har du alt at vinde. 

Det er GRATIS at deltage i Lysseminaret.  

For yderligere information kontakt Elisabeth Jensen på telefon 41 90 01 88, 
e-mail: elisabeth.jensen@steenstrom.com eller gå ind på www.steenstrom.com.

Grønne Erhverv, Københavns Kommune
Steen & Strøm arrangerer lysseminaret i samarbejde med Grønne Erhverv, Københavns 
Kommune, et hurtigt voksende netværk for virksomheder, der arbejder for at gøre 
København til en af verdens reneste storbyer.

Christian Stadil
Christian Stadil er en af dansk erhvervs-

livs mest karismatiske nye ledere. 

Han er ejer af en række virksomheder 

inden for Food & Technology, Shipping, 

Sport & Fashion (Hummel A/S) og 

Real Estate & Financing, samt medlem af 

en række nationale og internationale 

bestyrelser og tænketanke.



Program for dagen
Onsdag den 28. april på Plan 2 i Field’s

8.30 Klimavenlig morgenmad fra restaurant Julian.

9.00 Åbning af seminaret v. Finn Chabert, Property Management Director

  Steen & Strøm, samt Mikkel Aarø-Hansen, Centerchef, Center for Miljø, 
Miljø og Teknikforvaltning, Københavns Kommune.

9.30-10.45 Company Karma v. Christian Stadil, Hummel
 Company Karma er praktisk CSR for virksomheder,
 der tænker i helheder og tænker globalt.

10.45-11.00 Klimavenlig forfriskning fra restaurant Julian.

11.00    -12.00 Stig Gejl, SSL Champion Philips
 Den nyeste udvikling inden for LED-belysning.
 Eksempler på energibesparelse og tilbagebetalingstid.

12.00-13.00 Klimavenlig frokost fra restaurant Julian.

13.00-14.00 Kristian Renström, Fagerhult Retail Lighting
 Energibesparelser med det rett e lyskoncept.
 Mersalg via brug af det optimale lys.

Hele dagen fra kl. 8.30 til 18.00 kan du komme i dialog med leverandører og besøge deres 
stande. Dagen slutt es af med klimakage fra Conditori La Glace.

Tilmelding til Lysseminariet
Tilmelding skal ske på e-mail: lysseminar@steenstrom.com. Vi skal bruge følgende 
information for gyldig registrering: Fuldt navn (på alle deltagere), titel, fi rma, telefon-
nummer. 

Der er et begrænset antal pladser til rådighed og derfor anbefaler vi hurtig tilmelding.


